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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen. 

2. Justera beslutet omedelbart.  

 

   

Anna Hadenius  Gustaf Landahl 

Förvaltningschef  Avdelningschef 

   

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion om att tillgänglighets-

anpassa Judarskogens naturreservat från Linnéa Vinge (SD) till 

miljö- och hälsoskyddsnämnden. I motionen föreslås att Stockholms 

stad utreder förutsättningarna för att tillgänglighetsanpassa 

promenadstigen runt Judarn så att det ska bli lättare för personer 

med barnvagnar, rullatorer och rullstolar att ta sig fram (bilaga 1). 

 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden har fått möjlighet att yttra sig i 

ärendet senast den 30 augusti 2020. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden verkar för att tillgängligheten i 

stadens natur- och kulturreservat ska öka. I stadens budget de 

senaste åren har det också varit tydligt att nämnderna ska arbeta för 

utveckla rekreativa värden och tillgängligheten i reservaten.  

 

Sedan ett år tillbaka finns en tillgänglighetsanpassad promenadslinga 

vid Orhem i Flatens naturreservat. Erfarenheterna i det arbetet kan 

tas tillvara i andra projekt i staden. Skarpnäcks stadsdelsförvaltning 

som förvaltar reservatet ledde projektet. 
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Under 2018 lät Bromma stadsdelsförvaltning genomföra en 

tillgänglighetsutredning i Kyrksjölötens naturreservat (bilaga 2). 

Utredningen har bland annat legat till grund för hur spången vid 

Kyrksjön utformades när den behövde upprustas.  

 

Miljöförvaltningen ser positivt på att en tillgänglighetsutredning på 

samma sätt genomförs i Judarskogen, men också i övriga natur- och 

kulturreservat.  

 

 

 

 

Bilagor 

1. Motion om att tillgänglighetsanpassa Judarskogen 

2. Tillgänglighetsinventering i Kyrksjölötens naturreservat 
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